
Municipalità 5
Vomero
Arenella

Servizio Attività Tecniche

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE n. 425 del 29.11.2016

ORG/ rep. 258

Oggetto: Approvazione graduatorie provvisorie degli aventi diritto alla concessione di posteggi 
in occasione dell'evento “ Fiere Natalizie 2016 “ nelle aree:  Via Luca Giordano 'A ' - Via E. 
Alvino – Via L. Giordano 'B' – Piazza Muzii

IL DIRIGENTE

Visto il D.Lgs 31 marzo 1998 n. 114, recante “Riforma della disciplina relativa al settore del commercio, a norma  
dell'articolo 4, comma 4, della legge 15 marzo 1997, n. 59” e s.m. e i. (G.U. n. 95 del 24 aprile 1998 – S. O.n. 80);

Vista la Legge Regionale della regione Campania, n.1 del 7 gennaio 2000, recante “Direttive regionali in materia di  
distribuzione commerciale. norme di attuazione del decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 114” (B.U.R. C. n. 2 del 10 
gennaio 2000);

Visto il vigente Regolamento per l'occupazione di suolo pubblico e per l'applicazione del relativo Canone (C.O.S.A.P.) , 
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 11 aprile 2003, e, da ultimo modificato con deliberazione 
di Consiglio Comunale n. 44 del 06.08.2015;

Visto il  vigente  Piano delle Attività Commerciali del Comune di Napoli,  approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 46 del 9 marzo 2001;

Letta la Delibera di G.C. n. 513 del 11/08/16 avente ad oggetto  ' Nuove linee guida per l'istituzione, la gestione e i  
criteri per l'assegnazione dei posteggi in occasione delle Fiere natalizie 2016 '  con cui sono state trasmesse le linee 
guida per lo svolgimento delle fiere natalizie per l'anno 2016 e fissati anche alcuni parametri imprescindibili per la 
realizzazione delle manifestazioni fieristiche natalizie che si intendono qui integralmente richiamati;

Vista la Deliberazione di Consiglio Municipale della Municipalità 5 Vomero–Arenella n. 07 del 04 novembre 2016;

Letta la Disposizione Dirigenziale n. 386 del 08/11/2016 con cui venivano approvati i Bandi in occasione dell'evento 
Natale 2016 da tenersi sul territorio della Municipalità 5 Arenella-Vomero;

Visto l'art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18/8/2000;

Letti i relativi Verbale di Commissione redatti a partire dal giorno 25/11/2016 ed esaminate le relative 
graduatorie degli aventi diritto all'occupazione per le aree di:  Via Luca Giordano 'A' – Via E. Alvino – Via L. 
Giordano ' B' – Piazza Muzii;

Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Via Giacinto Gigante, 242 · 80128 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7950132-08-16 · fax (+39) 081 7950176
municipalita5attività.tecniche@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it



D I S P O N E
 

per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato: 

1. di approvare cosicome dai relativi Verbali di Commissione, la graduatoria provvisoria degli 
aventi diritto alla occupazione di suolo pubblico in occasione dell'evento “ Fiere Natalizie 206 “ 
relativamente alle all'area di :
- Via E. Alvino;
- Via Luca Giordano ' A';
- Via Luca Giordano ' B ';
- Piazza Muzii.

 allegate e costituente parti integranti del presente provvedimento;

2. disporre la pubblicazione degli elenchi degli aventi diritto ( ed eventuali avvisi pubblici 
integrativi) sul sito Internet del Comune di Napoli www.comune.napoli.it – Sez. Municipalità 5;

3. dare atto che, in caso di rinuncie e/o ulteriori disponibilità di posteggi, questo S.A.T. si riserva di 
dare seguito allo scorrimento delle graduatorie secondo le modalità previste dai Bandi nonché secondo 
quanto stabilito dalla Commissione ;
4. dare atto che, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione della presente Disposizione, in mancanza di 
ricorsi amministrativi e/o eccezioni mosse da eventuali controinteressati, la graduatoria allegata diverrà 
definitiva;

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente 
disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.
Il presente provvedimento viene trasmesso alla Segreteria Generale per la pubblicazione e l'archiviazione. I grafici costituente parte integrante sono 
conservati in originale presso il S.A.T. Municipalità 5.

Il Dirigente S.A.T. Municipalità 5
Arch. Alfonso Ghezzi 

ALLEGATI 

o Elenco degli aventi diritto in Via E. Alvino
o Elenco degli aventi diritto in Via Luca Giordano ' A '
o Elenco degli aventi diritto in Via Luca Giordano ' B '
o Elenco degli aventi diritto in Piazza Muzii

Via Giacinto Gigante, 242 · 80128 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7950132-08-16 · fax (+39) 081 7950176
municipalita5attività.tecniche@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it

http://www.comune.napoli.it/


GRADUATORIA AVENTI DIRITTO ALLA PARTECIPAZIONE 
ALL'EVENTO ' FIERE NATALIZIE 2016 ' PER L'AREA:

VIA E. ALVINO

Via Giacinto Gigante, 242 · 80128 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7950132-08-16 · fax (+39) 081 7950176
municipalita5attività.tecniche@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it

VIA ENRICO ALVINO 2016
NOME COGNOME PG/2016/ DATA Totale Graduatoria

30 ALESSANDRA LAGOZINO 922357 21/11/16 3,00 5,00 8,00 1
12 ANNALISA CHIANESE 895381 11/11/16 3,00 4,00 7,00 2
18 ROBERTO FRATTINI 904696 15/11/16 3,00 4,00 7,00 3
27 FRANCESCA CAPASSO 918301 18/11/16 1,00 6,00 7,00 4
11 PASQUALE ZAFFINO 895349 11/11/16 3,00 4,00 7,00 5
15 STEFANO GAETANO ORLANDO 900592 14/11/16 3,00 3,50 6,50 6
16 FIAMMETTA MENNA 904342 15/11/16 3,00 3,50 6,50 7
17 GINEVRA DE MARIA 904667 15/11/16 3,00 3,50 6,50 8
21 CARMINE ASCHETTINO 905587 15/11/16 3,00 3,50 6,50 9
24 LORENZO FORMICOLA 909748 16/11/16 0,00 6,50 6,50 10
28 ADA MARINO 918507 18/11/16 0,00 6,50 6,50 11
31 MARIA GARZILLO 922620 21/11/16 3,00 3,50 6,50 12
33 DOROTEA PANE 923201 21/11/16 3,00 3,50 6,50 13
26 ANNA MARSICO 914033 17/11/16 3,00 3,50 6,50 14
8 ANNA DE ROSA 891561 10/11/16 2,00 4,50 6,50 15
3 MASSIMO RUOCCO 890815 10/11/16 1,00 4,00 5,00 16

29 SERENA PELLEGRINO 921882 21/11/16 0,00 5,00 5,00 17
1 CAROLINA COPPOLA 890726 10/11/16 2,00 2,50 4,50 18
2 GIUSEPPINA CALABRESE 890751 10/11/16 1,00 3,50 4,50 19
5 MARIA JOSE  REVERT SORIANO 890936 10/11/16 0,00 4,00 4,00 20

10 GIPSY MARIA GIULIA CAPUTI 892224 10/11/16 0,00 4,00 4,00 21
13 FRANCESCA CASALE 899081 14/11/16 0,00 4,00 4,00 22
19 CARMELA DE ANGELIS 905099 15/11/16 0,00 4,00 4,00 23
20 VALENTINA DELLA FEMINA 905560 15/11/16 0,00 4,00 4,00 24
32 FIORELLA SARTI 923142 21/11/16 0,00 4,00 4,00 25
6 FLORA MUNGIGUERRA 891023 10/11/16 0,00 3,50 3,50 26
7 PATRIZIA PIPOLO 891426 10/11/16 0,00 3,50 3,50 27

22 MARIO POMPEI 909444 16/11/16 0,00 3,50 3,50 28
25 MARINA BERARDINELLI 910332 16/11/16 0,00 3,50 3,50 29
4 GIUSEPPE SEVERINO 890835 10/11/16 0,00 3,00 3,00 30
9 PATRIZIA GIORDANO 891645 10/11/16 0,00 3,00 3,00 31

14 ANNAMARIA CAPOLUPO 899519 14/11/16 0,00 3,00 3,00 32
23 SONIA SQUILLANTE 909583 16/11/16 0,00 3,00 3,00 33

Storicità max 3 Voto max.7



GRADUATORIA AVENTI DIRITTO ALLA PARTECIPAZIONE 
ALL'EVENTO ' FIERE NATALIZIE 2016 ' PER L'AREA:

VIA LUCA GIORDANO ' A '

Via Giacinto Gigante, 242 · 80128 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7950132-08-16 · fax (+39) 081 7950176
municipalita5attività.tecniche@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it

                      VIA LUCA GIORDANO “A” - NATALE 2016
NOME COGNOME PG/2016/ DATA Totale Graduatoria

1 SALVATORE LAURO 890566 10/11/16 3,00 4,50 7,50 1
2 FILIPPO DE STEFANO 891046 10/11/16 3,00 4,50 7,50 2
3 LUCIO DE LUCA 891124 10/11/16 3,00 4,50 7,50 3
4 ANTONIO ATTANASIO 891154 10/11/16 3,00 4,50 7,50 4
5 MAURIZIO RICCIO 905473 15/11/16 1,00 6,00 7,00 5
6 EMILIO DE CICCO 908525 16/11/16 3,00 4,00 7,00 6
7 GEORGIA GALLO 890640 10/11/16 3,00 3,50 6,50 7
8 CARMELA FREZZETTI 890694 10/11/16 0,00 6,50 6,50 8
9 ENRICO VOLTURA 891182 10/11/16 3,00 3,50 6,50 9

10 MARCO RISPO 891225 10/11/16 3,00 3,50 6,50 10
11 AMALIA BOSCO 895356 11/11/16 3,00 3,50 6,50 11
12 ANTONIO NUZZOLESE 895560 11/11/16 0,00 6,50 6,50 12
13 PIETRO SANTANIELLO 899548 14/11/16 3,00 3,50 6,50 13
14 ANNA POLITO 899578 14/11/16 2,00 4,50 6,50 14
15 SALVATORE PICCIRILLO 900357 14/11/16 3,00 3,50 6,50 15
16 ENRICO IDOLO 905051 15/11/16 3,00 3,50 6,50 16
17 ETTORE PINTO 917713 18/11/16 3,00 3,50 6,50 17
18 MALGORZATA WOJCIK 917767 18/11/16 3,00 3,00 6,00 19
19 ELIO GALIZIA 918675 18/11/16 0,00 5,50 5,50 18
20 ALFONSO BRUNO 891268 10/11/16 0,00 5,00 5,00 20
21 FRANCESCO PROCACCINI 891497 10/11/16 0,00 4,50 4,50 21
22 GIUSEPPE SEVERINO 890854 10/11/16 0,00 4,00 4,00 22
23 MARIA JOSE  REVERT SORIANO 890962 10/11/16 0,00 4,00 4,00 23
24 GIPSY MARIA GIULIA CAPUTI 892272 10/11/16 0,00 4,00 4,00 24
25 MANUELA CASCETTA 905616 15/11/16 0,00 4,00 4,00 25
26 MASSIMO RUOCCO 908695 16/11/16 0,00 4,00 4,00 26
27 MAURO NOVIELLO 912750 17/11/16 0,00 4,00 4,00 27
28 GIOVANNI FRUNCILLO 915279 17/11/16 0,00 4,00 4,00 28
29 ROSARIO MURIANO 891089 10/11/16 0,00 3,50 3,50 29
30 GIUSEPPE CIBELLI 891592 10/11/16 0,00 3,50 3,50 30
31 GIULIO TORTORA 899259 14/11/16 0,00 3,50 3,50 31
32 EMANUELA AMOROSO 922553 21/11/16 0,00 3,50 3,50 32
33 ERMANNO MAUTONE 923091 21/11/16 0,00 3,50 3,50 33
34 DEBORAH DE ROSA 923610 21/11/16 0,00 3,50 3,50 34
35 PAOLA CAPPABIANCA 890584 10/11/16 0,00 3,00 3,00 35
36 PIERPAOLO DI GENNARO 892176 10/11/16 0,00 3,00 3,00 36
37 CARMELA MAGRI 909860 16/11/16 0,00 3,00 3,00 37
38 WILLKA LOPEZ ALCOCER 892414 10/11/16 0,00 2,50 2,50 38
39 GIUSEPPE PASSARO 922326 21/11/16 0,00 2,50 2,50 39
40 ANNA MARIA VERNETTI 923019 21/11/16 0,00 non valutabile 0,00 40

Storicità max 3 Voto max.7



GRADUATORIA AVENTI DIRITTO ALLA PARTECIPAZIONE 
ALL'EVENTO ' FIERE NATALIZIE 2016 ' PER L'AREA:

VIA LUCA GIORDANO ' B '

Via Giacinto Gigante, 242 · 80128 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7950132-08-16 · fax (+39) 081 7950176
municipalita5attività.tecniche@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it

pr                  VIA LUCA GIORDANO 'B' – NATALE 2016

NOME COGNOME PG/2016/ DATA Totale Graduatoria

11 ANTONIO NUZZOLESE 922091 21/11/16 0,00 4,50 4,50 1
1 M. JOSE  REVERT SORIANO 890900 10/11/16 0,00 4,00 4,00 2
3 SALVATORE DI FUSCO 905404 15/11/16 0,00 4,00 4,00 3
7 ANTONIO MAIONE 917921 18/11/16 0,00 4,00 4,00 4
8 GIUSEPPE COLUCCI 917443 18/11/16 0,00 4,00 4,00 5
9 GIPSY CAPUTI 921974 21/11/16 0,00 4,00 4,00 6

12 MARIA GARZILLO 922654 21/11/16 0,00 4,00 4,00 7
6 ANGELO PISANO 905205 15/11/16 0,00 3,00 3,00 8
2 GIUSEPPINA CALABRESE 898743 14/11/16 0,00 3,00 3,00 9
4 SERGIO FINIZIO 903497 15/11/16 0,00 3,00 3,00 10
5 MARINA MOJO 903506 15/11/16 0,00 3,00 3,00 11

10 SAMUEL MOJO 922067 21/11/16 0,00 3,00 3,00 12

EX-AEQUO 

Storicità max 3 Voto max.7



GRADUATORIA AVENTI DIRITTO ALLA PARTECIPAZIONE 
ALL'EVENTO ' FIERE NATALIZIE 2016 ' PER L'AREA:

PIAZZA MUZII

Via Giacinto Gigante, 242 · 80128 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7950132-08-16 · fax (+39) 081 7950176
municipalita5attività.tecniche@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it

                   PIAZZA MUZII – NATALE 2016
Pratica NOME COGNOME PG/2016/ DATA Totale Graduatoria

1 ERICA GIULIANO 890670 10/11/16 0,00 4,00 4,00 1
3 MARIA EURISMAR MARQUES CUNHA 923180 21/11/16 0,00 4,00 4,00 2
2 SALVATORE VITAGLIANO 905446 15/11/16 0,00 3,50 3,50 3
4 ROBERTO CATANIA 923711 21/11/16 0,00 3,50 3,50 4

Storicità max 3 Voto max.7


		2016-11-29T15:22:15+0000
	ALFONSO GHEZZI




